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Wojewódzki Szpital Specjalistyczny

ul. Żołnierska 18

10 – 561 Olsztyn 

Do wiadomości

 uczestników postępowania

PYTANIA  I  ODPOWIEDZI 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie do 30 tys.
euro na wybór wykonawcy zadania:    Wymiana złóż filtracyjnych w stacji  uzdatniania wody,
postępowanie DZPZ/333/162/2018.

Wojewódzki  Szpital  Specjalistyczny  w  Olsztynie  informuje,  iż  w  postępowaniu  o

zamówienie publiczne w trybie do 30 tys. euro na realizację zadania : wymiana złóż filtracyjnych w

stacji uzdatniania wody  , do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania :

Pytanie 1

   Proszę podać informację  gdzie można otrzymać schemat technologiczny istniejącego systemu

uzdatniania wody oraz rzut pomieszczenia z zainstalowanymi urządzeniami.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że  nie posiada schematu technologicznego 

istniejącej SUW. 

Pytanie 2:

Proszę podać z ilu studni głębinowych czerpana jest woda, jaka jest ich głębokość, na na jakich 

głębokościach umiejscowione są pompy głębinowe oraz jaka jest ich wydajność i wysokość 

podnoszenia ?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że posiada 3 studnie głębinowe, głębokość studni 

około 132 m, woda czerpana jest z 45 m, wydajność  pomp około 50m 3/h przy 70 m 

podnoszenia.

Pytanie 3:

Proszę  podać  aktualne wyniki badań fizyko – chemicznych i bakteriologicznych dla wody surowej

w poszczególnych studniach?
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Odpowiedź: Zamawiający informuje, że Parametry fizyko – chemiczne wody surowej –

żelazo około 2800 µg/l, mangan około 150 µg/l.

Pytanie 4: 

Proszę podać jaka ma być wydajność urządzeń do uzdatniania wody z rozbiciem na wydajność 

szczytową i dobową w m3/h.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wydajność szczytowa wynosi 28 m3/h, a 

dobowa 200 m3/h.

UWAGA! Wszystkie odpowiedzi udzielane przez Zamawiającego należy traktować 

jako modyfikację treści  Zaproszenia do złożenia oferty cenowej.

DYREKTOR WSS W OLSZTYNIE

   Irena Kierzkowska
             (Podpis osoby uprawnionej)


